
Oulun seudun kuntien 
maankäytön toteuttamisohjelma 2013-2020 

 
Oulun seudun maankäytön toteuttamisohjelmassa esitetään maankäytön toteuttamisen 
suuntaviivat vuoteen 2020, jolloin seudulla ennustetaan olevan noin 260 000 asukasta. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Seudulla on viime vuosina 
valmistunut noin 2 250 uutta 
asuntoa vuosittain. Tällä hetkellä 
seudulla on varattu 90 uutta 
asuntoaluetta, jotka on tarkoitus 
ottaa käyttöön vuoteen 2020 
mennessä. Osa näistä asuntoalueista 
on jo asemakaavoitettu ja osa on 
varauksena yleiskaavassa. Kuntien 
suunnitelmien mukaan näille uusille 
asuntoalueille voidaan sijoittaa noin 
19 000 asuntoa. Tämä merkitsee 
vuosittain noin 2 100 uuden asunnon 
rakentumista. Näistä asunnoista 94 
% sijoittuu Ouluun. 

 

 
Oulun seudulla tavoitteena on kävelyn ja 
pyöräilyn sekä joukkoliikenteen käytön 
lisääminen päivittäisessä liikkumisessa. 
Tavoitteen toteutumisen yhtenä edellytyksenä 
ovat hyvät yhteydet asuntoalueilta kävelyn ja 
pyöräilyn väylille sekä bussipysäkeille. 
Maankäytön toteuttamisohjelmassa on 
esitetty, millaisia liikenneväylien 
kehittämistoimenpiteitä uuden asuntoalueen 
käyttöönotto tuo tullessaan. 

 

 

 

 

http://www.ouka.fi/oulu/oulun-seutu/seudun-yleiskaavoitus 
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Seudun kunnissa on yhteensä noin 70 
työpaikka-aluetta, joista iso osa on 
asemakaavoitettuja alueita. Yrittäjien 
näkökulmasta Oulun seudun vahvuutena on 
hyvä saavutettavuus eri liikennevälineillä, 
lyhyet etäisyydet ja ruuhkaton liikenne. 
Alueen vetovoimaa lisää puhdas luonto sekä 
pääkaupunkiseutua pienemmät asumiskulut. 
Seudun kunnilla on tarjolla runsaasti 
yritystontteja erilaisille toimijoille ja yrityksen 
perustamiskulut jäävät alhaisemmaksi kuin 
pääkaupunkiseudulla.  
 

 
Kaikissa seudun kunnissa on 
terveyskeskus tai –asema sekä 
vähintään yksi hammashoitola ja 
neuvola. Perusasteen kouluja seudulla 
on 99 kappaletta, joista 4 on yksityisiä 
kouluja. Kouluista 75 prosenttia 
sijaitsee Oulussa. Myös lukioista, joita 
on 16 kpl, pääosa sijaitsee Oulussa. 
Hailuodossa, Lumijoella ja Tyrnävällä 
ei muista kunnista poiketen ole omaa 
lukiota. Päivähoitoa järjestetään 150 
kunnallisissa päiväkodeissa, joista osa 
toimii ryhmäperhepäivähoitona. 
Yksityisten päiväkotien määrä on viime 
vuosina lisääntynyt. Tällä hetkellä 
seudulta löytyy kuutisenkymmentä 
yksityistä päiväkotia.  
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